08.243.1018.2125/ 
08.244.1018.2126/ 08.244.1018.2128/ 08.243.1019.2131/ 
08.244.1019.2132/ 08.243.1019.2135/ 08.244.1019.2136/ 
08.243.1026.2139/ 08.122.2001.2141. ELEMENTO DA 
DESPESA: 3390.30. FONTE DE RECURSOS: 16600000 / 
15001000. VALOR TOTAL APÓS ACRÉSCIMO R$35.838,00 
(TRINTA E CINCO MIL E OITOCENTOS E TRINTA E OITO 
REAIS). PARTES CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E A EMPRESA MÁXIMA A DE 
LIMA DANTAS. ASSINATURA: 29/12/2025. 

FÁBIO HENRIQUE THOMA 
Secretário de Assistência Social 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 

2.05.045/2025

[...]

08.243.1018.2125/ 
08.244.1018.2126/ 08.244.1018.2128/ 08.243.1019.2131/ 
08.244.1019.2132/ 08.243.1019.2135/ 08.244.1019.2136/ 
08.243.1026.2139/ 08.122.2001.2141. ELEMENTO DA 
DESPESA: 3390.30. FONTE DE RECURSOS: 16600000 / 
15001000. VALOR TOTAL APÓS ACRÉSCIMO R$35.838,00 
(TRINTA E CINCO MIL E OITOCENTOS E TRINTA E OITO 
REAIS). PARTES CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E A EMPRESA MÁXIMA A DE 
LIMA DANTAS. ASSINATURA: 30/12/2025.  

FÁBIO HENRIQUE THOMA 
Secretário de Assistência Social 

O Semanário Oficial é uma publicação semanal, disponível